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１【提出理由】

2025年６月26日の第89回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第４

項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであり

ます。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2025年６月26日

 
(2) 決議事項の内容

第１号議案　定款一部変更の件

監査役会の監査機能を強化し、さらなる監査体制の強化を通じて、より一層のコーポレート・ガバナンスの

充実を図るため、現行定款第29条（監査役の員数）に定める監査役の員数を４名以内から５名以内に変更す

る。

第２号議案　取締役14名選任の件

　　　取締役として、山田邦雄、瀬木英俊、斉藤雅也、國﨑伸一、藤本陽子、河﨑保徳、山中雅恵、本間陽一、

　　　末延則子、入山章栄、米良はるか、林依利子、片田江舞子および岩田彰一郎の14名を選任する。

第３号議案　監査役1名選任の件

　　　　　　監査役として、寺田明日香を選任する。

第４号議案　監査役の報酬額改定の件

　　　　　　監査役の報酬額を現行の年額70百万円以内から、年額80百万円以内に改定する。

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

並びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果および
賛成割合(％)
(注)４

第１号議案

定款一部変更の件

 

1,742,180

 

4,122

 

0
 

(注)１
 

可決　　92.55%

第２号議案
取締役14名選任の件

    
(注)２

 
 

　山田　邦雄

　瀬木　英俊

　斉藤　雅也

　國﨑　伸一

　藤本　陽子

　河﨑　保徳

　山中　雅恵

　本間　陽一

　末延　則子

　入山　章栄

　米良　はるか

　林　　依利子

　片田江　舞子

　岩田　彰一郎

1,643,063

1,697,088

1,700,607

1,704,864

1,676,672

1,705,878

1,705,513

1,706,865

1,675,947

1,719,119

1,583,028

1,723,799

1,723,462

1,720,640

101,064

47,040

48,398

44,141

72,333

43,127

43,492

42,140

73,058

29,886

165,977

25,206

25,543

28,366

4,877

4,877

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

87.16%

90.03%

90.21%

90.44%

88.95%

90.49%

90.48%

90.55%

88.91%

91.20%

83.98%

91.45%

91.43%

91.28%

第３号議案
監査役１名選任の件

 
1,741,089

 
5,194

 
0

 
(注)２

 
可決　　92.50%

第４号議案
監査役の報酬額改定の　
件

 
1,736,293

 
8,389

 
1,622

 
(注)３

 
可決　　92.24%

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

３．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

４．賛成率は以下にて算出しております。なお、小数点第３位を四捨五入しております。
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　　　　　（前日までの事前行使分＋当日出席の一部の株主）の議決権の賛成個数

　　　　　　　　（前日までの事前行使分＋当日出席の株主）の議決権個数

 
(4) 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたものを合計した

ことにより、各決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および

棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以上
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